PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 717.993,91
18.696,56Perc IIBB Capital Dto672 DESC. 20,00% 7,00% 183.806,44

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

112.179,37 646.366,84534.187,47
18.696,56Regímenes Especiales

Total 665.063,40
Son Pesos  Seiscientos sesenta y cinco mil sesenta y tres con 40/100

C.A.E. Nº7239329219104607/10/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar